Обръщение на Триадицкия епископ Фотий към паството на Българската Старостилна Православна Църква по повод решението на Църковния съд по делото на вече бившия свещеник Валентин Тодоров

14 март (1 март, ст. ст.) 2010 г.

Възлюбени в Господа братя и сестри!

Току-що чухте съобщение за Решението на Църковния съд на Българската Старостилна Православна Църква по делото на вече бившия свещеник Валентин Тодоров. Какво ни доведе до този скръбен завършек? Липсата на любов, липсата на покаяние или пък липсата и на двете?